Управление образования админryтрации Губахинского муниципального округа

"ff$,йоiоfЕ"
ДИРЕКТОРА

МУНИLIИПАЛЪНОГО АВТОНОМНОГО ОБЩЕОБРАЗОВ АТЕЛ ЬНОГО
учрЕжДЕ Iмя (срЕдFIя'I оБIцЕоБрАз ов АТЕлънАя школА J\b 1 5 )

01.09.202Зг.

Об организации питания

J\b 282

28.0З.2022 года
межбюджетных

JVs 26.01.06-258

бюджетам муниципапьных и
Пермского края на 2022 год

<<О внесении изменений в нормативы для расчета
предоставляемьIх из бюджета Пермского края

городских округов, муниципаltьных районов
и на плановый период 202З и 2024 годов,

2Z*"

й

На основании Приказа Министерства образования и науки Пермского края оТ

трансфертов,

утвержденные приказом Министерства образования и науки ПермскоГо края от

08.10.2021г J\b 26-0|-06-998) (в редакции приказа Министерства образования и

науки Пермского края от З0.12.2021г J\b 26-01-06-t464), письма Министерства
образования и науки Пермского края от 03.|0.2022г J\Ъ 26-36-исх,ЗЗб <<О размере
денежных норм), и предоставлением справок О среднедушевом доходе семьи,
подтверждающих статус мно ых fil

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. обеспечитЬ с 04.09.2023 года, исходя из суммы контракта на ок€}зание

услуги по питанию:
1. 1. Бесплатным одноразовым питанием (обедами) обучающиХСЯ 5-11

классов в количестве 17 человек (Приложение J\Ъ1 на 1 странице)
|.2.В соответСтвиИ с нормаТивнымИ докуменТами установить сумму для 5-11

кJIассоВ _ |02,89 рублей в денЬ на одноiо обучающегося, исходя из стоимости
набора продукто" .r"ru""я, необходимых для приготЪвления пищи.

2. Контроль над систематическим приемой пищи возложить на классньтх

руководителей.
3. НазначитЬ ответственными за организацию питания обучающихся

Чуманову Елену Сергеевну, }пIителя нач€шьных кJIассов. Возпожить на нее

контроль за полным и рацион€LIIьным исподьзованием средств, выделенных на

питание r{ащихся.

.Щиректор
С приказом ознакомлен:
ответственный за организацию
питания обуlающихся

С.В. Комарова

Е.С. Чуманова